
 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

 

  

 

DECRETO Nº 016/2019 

De 26 de fevereiro de 2019. 

 

 

REVOGA O DECRETO Nº 013/2019, DE 18/02/2019, QUE 

NOMEOU O SERVIDOR PARA EXERCER CARGO 

COMISSIONADO. 

 

 A Prefeita do Município de Tombos, Sra. Luciene Teixeira de 

Moraes, no uso de suas atribuições legais e, especialmente das que lhe são 

conferidas pelo artigo 85 inciso X e Art. 116, inciso I, ambos da Lei 

Orgânica Municipal;  

   

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica REVOGADO o Decreto nº 013/2019, de 18/02/2019, 

que nomeou  o Servidor  EDDEN JOIA ARAUJO,  para exercer o Cargo 

em Comissão de  Assessor Executivo, junto a Secretaria de Planejamento e 

Projetos. 

 

Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário, retroagindo os seus efeitos ao dia 

01/02/2019. 

   Registre-se. Publique-se e cumpra- se. 

 

  Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 26 de fevereiro  de 2019. 

 

 

Luciene Teixeira de Moraes  

Prefeita Municipal 


